ПРОЕКТ

СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___ октября 2019 года с. Красногвардейское № ___

О внесении изменений в Положение о стимулировании молодых

специалистов образовательных организаций Красногвардейского

муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением

Совета Красногвардейского муниципального района от 23 августа 2018

года № 109

Совет Красногвардейского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о стимулировании молодых специалистов

образовательных организаций Красногвардейского муниципального района

Ставропольского края, утвержденное решением Совета Красногвардейского

муниципального района от 23 августа 2018 года № 109 «Об утверждении

Положения о стимулировании молодых специалистов образовательных

организаций Красногвардейского муниципального района Ставропольского

края» следующие изменения:

1.1. абзац третий пункта 1.4 изложить в следующей редакции:

«-ежемесячное денежное пособие с момента принятия на работу после

окончания профессиональной образовательной организации или

образовательной организации высшего образования.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава

Красногвардейского

муниципального района

Ставропольского края

К.А. Ишков

 Председатель Совета

Красногвардейского

муниципального района

Ставропольского края

С.М. Немцов